



Erdoğan'ın Kayseri'de FETÖ yargılamalarını neden eleştirdiği belli oldu

**"TAYYİPÇİ MÜDÜRÜN
YAZIN TAYİNİ ÇIKACAK"**

Erdoğan'ın Kayseri'de FETÖ yargılamalarını neden eleştirdiği belli oldu

20 Ekim Cumartesi 2018 10:09



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kayseri'de geçen hafta yaptığı konuşma halen tartışılıyor...

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kayseri'de geçen hafta yaptığı konuşma halen tartışılıyor.

Cumhurbaşkanı o konuşmasında, **"FETÖ'yle mücadele konusunda vicdanları kanatan hususlar olduğunu duyuyorum. Bu ihanet çetesinin tam göbeğinde olduğu halde bir şekilde şu ana kadar adalete hesap vermemiş olanlar kurtulduklarını sanmasınlar"** ifadelerini kullanmıştı.

Cumhurbaşkanının bu sözleri Kayseri'de söylemesi dikkat çekti. Çünkü Kayseri son dönemde FETÖ'ye mali destek vermekle yargılanan iş adamlarının fazla olmasıyla biliniyor. Özellikle Boydakların faaliyet gösterdiği bölgede çok sayıda iş adamı bu konuyla gündeme gelmişti.

Kayseri'deki yargılamalarda ise hem tanıklara hem de Kayseri İl Emniyet Müdürüne yönelik çeşitli iddialar ortaya atılarak yargılamaların etkilenmek istendiği ileri sürülmüştü.

Bugün hükümete yakın Star gazetesi yazarı ve AKP Eski Milletvekili Mehmet Metiner de köşesinde bu konuya değindi.

"Kim FETÖ'cü kim değil? FETÖ davaları güme mi gidiyor?" başlıklı yazısında Metiner, **"Yargıda ters giden bir durum var"** diyerek **"Bilmem kaç yıl içerde tuttuğunuz bir eski il başkanını 'beraat'le salıveriyorsanız hiç kusura bakmayın ortada"**

rahatsız edici bir durum var demektir. Delil yok idiyse onca zaman niye hapiste tuttunuz diye sormazlar mı” ifadelerini kullandı.

Konuyu Kayseri’de görülen FETÖ davalarına getiren Metiner, “**Kimse kusura bakmasın! Kayseri gibi illerde yargının iyi sınav verdiğini söylemek mümkün değil. Dediğim gibi ters giden bir durum var. Kayseri örneklerden biri**” diye yazdı.

Kayseri’de görülen Boydakların davasında yaşananlara ilişkin bir not da aktaran Metiner, “**Geçen Kayseri’de Boydakların davasında bir tanık mahkeme huzurunda konuşurulmuş. Ve Boydaklardan birinin cüretkar tehdidiyle karşı karşıya kalmış. Olacak şey mi**” ifadelerini kullandı.

Metiner yazısının devamında ise FETÖ’nün “**gizli tanık**” olan “**en has elemanlarından birinin**” Almanya’da bulunan bir FETÖ’cü dernekte yapılan konuşmalara dair bilgi notunu aktardı. Metiner, Kayseri İl Emniyet Müdürünün neden hedefte olduğunu şöyle anlattı:

“Kayseri il emniyet müdürü FETÖ ile amansız mücadele eden müdürlerimizden biri. Kimlerin onun başını yemek için nasıl kumpaslar kurduklarına bizzat tanık olanlardan biriyim. Boydaklara yargı direncine rağmen operasyon yaptığında eski bir Cumhurbaşkanımızın ve başkaca siyasilerin nasıl hışmına uğradığına bilen biliyor. Onu Kayseri’den göndermek için neler neler yapmadılar ki! Cumhurbaşkanımız ve Bakanımız sahip çıktığı için o odaklar amaçlarına ulaşamadılar.

Şimdi size FETÖ’nün ‘gizli tanık’ olan en has elemanlarından birinin Almanya’da bulunan bir FETÖ’cü dernekte yapılan konuşmalara dair bilgi notunu aktarıyorum.

Varın siz karar verin Kayseri Emniyet Müdürü’ne yönelik kumpasların arkasında asıl kimlerin yer aldığına...

*‘Almanya’da bulunan bir derneğin lokalinde **Kayseri İl Emniyet Müdürünü kastederek hatta ismi ile söyleyerek yaz kararnamesinde yüzde yüz gideceğini, müdürün Tayyipçi olduğunu, yolundan dönmediğini, beklemeleri gerektiğini, yazın tayininin çıkacağını, daha sonra içerden arkadaşlar vasıtası ile tanık ve ihbarcı beyanlarına ulaşacaklarını, yüklü miktarda para karşılığında bu tanık ihbarcılarının beyanlarını değiştireceklerini, kelime oyunu yapacaklarını, şu anda rahat olunmasını (...)** bu müdür gidene kadar beklemeleri gerektiğini beyan etmiştir.’*

Kayseri’de FETÖ ile mücadelede hâlâ ciddi sorunlar var. Adalet Bakanımız ve HSK bu konuya el atmalı. FETÖ’cülerin boy hedefi kılınan İl Emniyet Müdürümüze de sahip çıkıldığı gösterilmeli ki o FETÖ’cülerin hevesleri kursaklarında kalsın!”

Odatv.com



mehmet metiner

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

